EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS PARA

AMPLIAÇÃO DA SEDE DA “CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA”.

A Câmara Municipal de Divinésia, torna público o resultado do certame licitatório:

Processo nº 076/2020, modalidade Pregão Presencial nº 052/2020:

CONSTRUTORA TRV LTDA – ME, CNPJ Nº 11.460.132/0001-12

Valor Total de R$ 73.280,00 (Setenta e três mil, duzentos e oitenta reais)

Homologado por: Marina Almeida de Souza – Presidente da Câmara,

Condições: conforme ata de julgamento.

Vigência: 03/09/2020 à 03/12/2020

Divinésia, 04 de Setembro de 2020

Marina Almeida de Souza

Presidente da Câmara